2022 年 1 月 28 日

各位

会 社 名 カレント自動車株式会社

代表者名 代表取締役社長 江頭 大介

(コード：7690 TOKYO PRO Market)

問合せ先 取締役 渡辺 一世

 TEL：045-476-1000

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 1 月 12 日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動

を行うことを決議致しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2022 年 2 月 1 日付）

事業部制に移行し責任と権限を委譲することで、迅速な意思決定を行い今後の経営環

境の変化に対応することを目的として、以下のとおり改称を実施いたします。

新組織名 現組織名

販売事業部 販売ユニット

買取事業部 買取ユニット

２．人事異動（2022 年 2 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

栗田
く り た

 佳
けい

祐
すけ

執行役員

販売事業部長 兼 店長

販売ユニット リーダー

兼 店長

清水
し み ず

 篤
あつ

朗
ろう

 買取事業部長 買取ユニット リーダー

石原
いしはら

 直人
な お と

 買取事業部 副部長
買取ユニット サブリーダ

ー

３．子会社の人事異動（2022 年 2 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

五十川
い そ が わ

 薫
かおる

株式会社カレントテックセ

ンター 事業部長

株式会社カレントテック

センター リーダー

以上